EDITAL DE MONITORIA VOLUNTÁRIA - CURSO DE MEDICINA
Nº 02/2023

UNIVERSIDADE ANHEMBI MORUMBI
PIRACICABA-SP

Seleção de Monitores

O Prof. Clauberto de Oliveira Costa, Coordenador Adjunto do Curso de Medicina da UAM
de Piracicaba, torna público o resultado FINAL da seleção de monitores VOLUNTÁRIOS
do curso de medicina para o Primeiro Semestre de 2023.

DISCIPLINA/UNIDADE CURRICULAR
NÚMERO DE

VAGAS
DISCENTE SELECIONADO

PROFESSOR
RESPONSÁVEL

 Habilidades Médicas 2  13
Anna Laura Fernandes Volpini  Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Anna Luisa Russi Honorato Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Arthur Carvalho Rodrigues Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Beatriz Caroline Câmara  Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Catarina Góes Bezerra Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Debora Fernanda da silva
Ribeiro

Egly Priscila de Almeida
Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Deliane Rodrigues Costa  Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Gabriela Campos Baldo  Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Maria Eduarda de Oliveira
Milagres

Egly Priscila de Almeida
Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Geovanna Rodrigues Sampaio Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Laís Angelo de Oliveira  Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Sandy Evelin Anacleto Souto de
Abreu

Egly Priscila de Almeida
Butafava

 Habilidades Médicas 2  13
Sarah Nichole Rodrigues e
Sousa

Egly Priscila de Almeida
Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Anny Carolinny Brito Joia  Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Camila Spolidori Piacentini Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Danilo Monteiro Ribeiro  Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Gabriel Stival Panfilio de Souza Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Iandra Alves Moreira  Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Isabela Junger Meirelles Aguiar  Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Lara Almeida Mascherpe Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Pedro Henrique Mello Reis
Alves de Almeida

Egly Priscila de Almeida
Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Renan Sousa Carvalhaes Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Saraia Paulino da Silva Navarro Egly Priscila de Almeida

Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Yasmin Rodrigues de Camargo
Sartori

Egly Priscila de Almeida
Butafava

 Habilidades Médicas 4  12
Anna Carolina Kohn Gonçalves
Anti

Egly Priscila de Almeida
Butafava

 Doutores do Sorriso-Extensão  10  Bianca Helena Diuri Patricia Simioni

 Doutores do Sorriso-Extensão  10
Eduarda Lavínia Mota de
Miranda

Patricia Simioni

 Doutores do Sorriso-Extensão  10  Isabela Junger Meirelles Aguiar  Patricia Simioni

 Doutores do Sorriso-Extensão  10  Jéssica Magalhães Toledo  Patricia Simioni

 Doutores do Sorriso-Extensão  10  Júnia Assunção e Souza Patricia Simioni

 Doutores do Sorriso-Extensão  10  Larissa Galvão cabana  Patricia Simioni

 Doutores do Sorriso-Extensão  10  Letícia Buck Lopes  Patricia Simioni

 Doutores do Sorriso-Extensão  10  Vitória Bunn Garcia  Patricia Simioni

 Doutores do Sorriso-Extensão  10  Aminah Abrao Fauaz Ritter Lima Patricia Simioni

 Doutores do Sorriso-Extensão  10  Théo Jacovani Tozzo Patricia Simioni

 Necessidades e Cuidados em Saúde 2
- MedLab  1  Bianca Helena Diuri

Patricia Simioni

Necessidades e Cuidados em Saúde 2
- LabMorfo  2 Ana Laura Ulhôa Gonçalves

Lais Tono Cardoso

Necessidades e Cuidados em Saúde 2
- LabMorfo  2

Pedro Nardin Coelho Mendes
Brusantin

Lais Tono Cardoso

Necessidades e Cuidados em Saúde 4
- LabMorfo  4

Júlia Ciudim Fermino Lais Tono Cardoso

Necessidades e Cuidados em Saúde 4
- LabMorfo  4

Giulia Casarin Ciriaco Camargo Lais Tono Cardoso

Necessidades e Cuidados em Saúde 4
- LabMorfo  4

Isabela Alcarde Alexandre Lais Tono Cardoso

Necessidades e Cuidados em Saúde 4
- LabMorfo  4

Luiza Gleig Matos Lais Tono Cardoso

Necessidades e Cuidados em Saúde 2
- Tutoria  2  Karla Giusti

Silvia Cristina Crepadi
Alves

Necessidades e Cuidados em Saúde 2
- Tutoria  2  Rafaela Brancalhone Ferreira

Silvia Cristina Crepadi
Alves

Necessidades e Cuidados em Saúde 2
- Tutoria  2  Thays Gutierrez Azambuja

Silvia Cristina Crepadi
Alves

Necessidades e Cuidados em Saúde 2
- Tutoria  2  Daniela do Carmo Pinheiro

Silvia Cristina Crepadi
Alves

Necessidades e Cuidados em Saúde 4
- Tutoria  2  NENHUM INSCRITO

Silvia Cristina Crepadi
Alves

Farmacologia  1  Emmanuel Santos Catolé Talita Bonato de Almeida

Saúde Baseada em Evidências  2  NENHUM INSCRITO Talita Bonato de Almeida

Metodologia da Pesquisa 2  2  NENHUM INSCRITO Talita Bonato de Almeida

Piracicaba, 19/09/2023

Prof. Dr. Clauberto de Oliveira Costa
Coordenador Adjunto do Curso de Medicina

UAM - Piracicaba